
Evidenční číslo smlouvy : 2022/038
r

Smlouva
o poskytování organizovaných kurzů plavání

Podepsané smluvní strany:

1. Aquacentrum Letňany Lagoon s.r.o.
( Plavecká škola Letňany Lagoon )
Tupolevova 665, Praha 18 - Letňany
Zastoupená jednatelem: PaedDr. Eduardem Mikyskou
lČ: 26183111, DIČ: CZ26183111

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným městským soudem v Praze pod sp.zn. C 77723
dále jen ,,organizátor"

a

2. Základní škola a Mateřská škola Tupolevova
Zastoupena: Mgr. Danielem Vysloužilem
Adresa: Dobratická 525, 199 00 Praha 9 - Letňany
lČ: 60445939
dále jen ,,objednavatel "

se uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření smlouvy o poskytování
organizovaných kurzů plavání.

Předmět smlouvy
Organizátor je oprávněn vydaným živnostenským listem k poskytováni tělovýchovných
služeb. Na základě této smlouvy bude pro objednavatele provozovat výukové kurzy plavání
v prostorách sportovního areálu v Praze - Letňany Lagoon.

.

Rozsah plaveckých kurzů

Kurzy se budou konat lx týdně, a

Počet lekci: 17

Počet dětí: 4'C

Cena
Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch cenách:
Cena za organizovanou lekci plavání činí 70,- Kč (slovy: sedmdesát korun českých) za lekci
a dítě (19,- Kč jsou mzdové náklady, 51,- KČ jsou provozní náklady).. Lekce trvá 45 minut.
Úhrada proběhne za základě vystavené faktury organizátorem, a to bud' převodem na jeho
účet č.ú. Platba musí být objednavatelem uskutečněna
nejpozději před začátkem 3. lekce přís|ušného smluvního období (po|o|etí).

Celková cena za kurzy v rozsahu ČI. || této smlouvy činí 54 řtQ.. KČ včetně DPH.



IV.
Ostatní ujednání

V Pm,, d,, G. 2c92U.,.,, ZOQ



~

. Základní hygienické a bezpečnostní podmínky
pro orÁanizování plaveckých kurzů

mateřských a základních škol
firmou Aquacentrum Letňany Lagoon s.r.o.

V' plaveckých kurzů se mohou účastnit pouze zdravé děti (vstup do bazénu je zakázán
osobám s kožními nebo infekčními nemocemi a mokvajÍcÍmi ranami)

j Před vstupem do bazénu se musí každý návštěvník osprchovat bez plavek a umýt
mýdlem

j Plavecké čepice se nevyžaduji (doporučují se pro děvčata s dlouhými vlasy)
j Doprovod se může pohybovat v prostorách bazénu pouze

ve sportovním převlečeni - krat'asy, tričko - nutné ! ! !

j výukové kurzy jsou vedeny speciálně proškolenými instruktory a trvají 45 minut
j Děti jsou během prvních lekcí rozděleny do družstev dle zdatnosti, každé družstvo má

svého stálého instruktora
j Lekce na sebe navazují, každé družstvo má svůj individuální plán a cíl (vždy

s přihlédnutím k věku a zdatnosti dítěte)
V' Instruktoři odpovídají za děti během lekcí. V šatnách, sprchách, ostatních prostorách

bazénu a během přepravy za děti odpovídá jejich doprovod
V" Na bazéně je zakázáno běhat, skákat do vody bez dozoru, svačit

j Vybavení dítěte na lekci: plavky, ručník (župan), mýdlo, šampon, v případě nutnosti krém
na ošetření těla, hřeben, event. obuv na bazén

j K dispozici jsou plavecké pomůcky, hračky, fény
ý" Kurzovné je nenávratné
V' Na lekce je nutné se dostavit cca 20 minut před zahájením
j Při podpisu smlouvy je nutné dodat přesný rozpis lekcí (školy v přírodě, výlety apod.),

případné změny jsou možné pouze pÍsémně, a to min. jeden měsíc před zameškáním
lekce

S těmito podmínkami souhlasím.

V P,,,, d,, 43. 40. 2UL


